ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2014 № 1774-ПЗС

г. Екатеринбург

Об обращении Орловского областного
Совета народных депутатов к
Председателю Государственной Думы
Федерального Собрания Российской
Федерации С.Е.Нарышкину по вопросу
внесения в законодательство
Российской Федерации изменений,
касающихся предоставления объекта
культурного наследия (памятника
истории и культуры) народов
Российской Федерации,
находящегося в федеральной
собственности, в безвозмездное
пользование муниципальным
учреждениям

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение Орловского областного Совета народных

депутатов к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации С.Е.Нарышкину по вопросу внесения в законодатель-

ство Российской Федерации изменений, касающихся предоставления объекта

культурного наследия (памятника истории и культуры) народов Российской

Федерации, находящегося в федеральной собственности, в безвозмездное

пользование муниципальным учреждениям.

2. Направить настоящее постановление в Орловский областной Совет

народных депутатов.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

75п-рпг